Produkt Information

WISI 2G 80

Montageset fur Inputsplitter DC 28 an Grundeinheit OH 50

Kurzbeschreibung

WISI Communications GmbH & Co. KG

Empfangs- und Verteiltechnik Inland: Telefon +49 7233 66-0, Fax -320
Wilhelm-Sihn-Str. 5-7 Export: Telefon +49 7233 66-0, Fax -350
75223 Niefern-Oeschelbronn, Germany E-Mail: info@wisi.de
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Technische Daten

Allgemeine Daten
Abmessungen (BxHXT)

Verpackungsdaten
Verkaufseinheit

Abmessungen (BxHxT) Verkauf-
seinheit

Verpackungsvolumen Verkauf-
seinheit

Bruttogewicht Verkaufseinheit
Versandeinheit

Abmessungen (BxHxT) Versand-
einheit

Verpackungsvolumen Versand-
einheit

Bruttogewicht Versandeinheit
EAN

Artikelnummer
Zolltarifnummer

80x37x20 mm

1 St.
10x6x3,5mm

dm3

0.140 kg
St.
mm

dm3

0.14 kg
4010056719401
71940
8529109500
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